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Informacja prasowa 

Warszawa, 21.12.2011 

 
 
Crawford finalistą Insurance Times Awards 2011 
 
Crawford & Company, niezależna firma ekspercka, która ma swoje przedstawicielstwo w 
Polsce, została nagrodzona w konkursie Insurance Times Awards 2011 za zdolność do 
reagowania na duże szkody i klęski żywiołowe na całym świecie. Firma otrzymała wyróżnienie 
w kategorii Likwidator Roku. 
 
 
Crawford & Company nagrodzono za zaangażowanie w podnoszenie standardów branży ubezpieczeniowej i 
w poprawę jakości świadczonych usług. Znaczące zmiany były widoczne dzięki radykalnemu polepszeniu 
komunikacji i zapewnieniu obecności profesjonalnych likwidatorów wszędzie tam, gdzie byli potrzebni. Firma 
uczestniczyła w 2011 roku w likwidacji szkód w Chile, Australii, Wielkiej Brytanii, Nowej Zelandii, Japonii i 
Tajlandii.  
 
Mike Reeves, wiceprezes zespołu Crawford Global Technical Services SM  zajmujący się likwidacją 
największych szkód – tak komentuje tegoroczne wyróżnienie: – To osiągnięcie jest rzeczywistym 
świadectwem zaangażowania i ciężkiej pracy pracowników Crawforda, a także wynikiem wsparcia, które 
otrzymujemy od naszych klientów na całym świecie. W minionym roku znacząco wzrosła rola Crawforda, 
który był obecny przy likwidowaniu rekordowej liczby katastrof globalnych. 
Marcin Janicki, prezes Crawford Polska, podkreśla: – W Polsce nieustannie korzystamy z wiedzy i z 
doświadczenia likwidatorów Crawforda z całego świata. Niedawno wprowadziliśmy na rynek polski produkt 
GTS, który jest wykorzystywany do likwidacji szkód powyżej 250 tys. euro. Dzięki temu, jeśli pojawi się 
szkoda, z którą nie mieliśmy wcześniej do czynienia możemy natychmiast znaleźć eksperta z odpowiednim 
doświadczeniem. Cieszymy się z nagrody Insurance Times Awards, tym bardziej, że Crawford był jedną z 
zaledwie pięciu firm, które zdobyły wyróżnienie w tegorocznym konkursie. 
 
Gala finałowa Insurance Times Awards odbyła się w Battersea Evolution, w Londynie. Nagrody przyznano w 
24 kategoriach m.in. Innowacyjny Ubezpieczyciel, Dostawca Usług, Ubezpieczyciel Indywidualny, Niezależny 
Broker Regionalny. Insurance Times Awards to prestiżowy konkurs branży ubezpieczeniowej organizowany 
przez serwis Insurance Times.  
 
 
Więcej informacji o Insurance Times Awards 2011: www.insurancetimes.co.uk/2011-awards-winners/ 
 
 
 
Pytania dziennikarzy: Magdalena Wilczyńska, tel. 664 955 046, 22 6224014 

e-mail: magdalena.wilczynska@crawco.pl 
 
Agata Blady, tel. 512125117, 22 6491953,  
e-mail: agata.blady@komunikado.pl  
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Założona w Atlancie spółka Crawford & Company jest największą niezależną globalną firmą świadczącą kompleksowe 
usługi z zakresu zarządzania roszczeniami oraz zarządzania ryzykiem, kierowane zarówno do firm ubezpieczeniowych, 
jak i do podmiotów podlegających samoubezpieczeniu. Firma dysponuje siecią ponad 700 lokalizacji w 63 krajach. 
Specjalny system zarządzania rozwiązaniami dot. roszczeń spółki Crawford (Crawford System of Claim Solutions SM) 
oferuje kompleksową i zintegrowaną obsługę roszczeń, outsourcing procesów biznesowych oraz usługi consultingowe 
w takich obszarach, jak: zarządzanie roszczeniami w sprawach związanych z naruszeniem własności, następstwami 
nieszczęśliwych wypadków, roszczeniami z tytułu praw pracowniczych do wynagrodzenia i opieki medycznej oraz 
zawieraniem ugody prawnej.  
 
Warszawskie przedstawicielstwo firmy – Crawford Polska – świadczy usługi z zakresu kompleksowej lub częściowej 
likwidacji szkód ubezpieczeniowych, oceny i analizy ryzyka dla celów ubezpieczeniowych, wykonywania ekspertyz  
i opinii technicznych, zagospodarowania zniszczonego mienia, roszczenia regresowego, a także negocjacji w imieniu 
ubezpieczyciela. Firma zatrudnia wyspecjalizowanych i doświadczonych ekspertów, którzy zajmują się profesjonalną 
oceną ryzyka oraz likwidacją szkód ubezpieczeniowych na zlecenie towarzystw ubezpieczeniowych.  
 
Więcej informacji: www.crawco.pl, www.crawfordandcompany.com 
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